- 1 -

莒南安办发〔2017〕72 号

关于全县安全生产检查情况的通报

(第三十七期)

各镇街人民政府（办事处），莒南经济开发区管委会，临港

产业园管委会，县安委会各成员单位：

本周(2017 年 12 月 11 日至 12 月 17 日)，全县 14 个镇街

（园区）、32 个责任部门结合正在开展的安全生产“大快严”

执法行动、排查安全隐患防范四类风险专项行动以及岁末年

初安全生产大检查行动，按区域、按行业领域继续开展“地

毯式、全覆盖、无缝隙”检查，集中排查整治各类风险和隐

患，严厉打击违法行为，严防各类事故发生。现将本周情况

通报如下：

一、工作报表报送情况。全县 14 个镇街（园区）、32

- 2 -

个责任部门针对本辖区、本行业领域实际情况，组织开展了

安全生产检查。其中，14 个镇街（园区）、32 个责任部门

全部按时报送了工作报表。

二、组织检查情况。全县共出动检查组 105 组次，出动

检查人员 414 人次，检查企业 190 家，车辆 31 辆。从镇街

（园区）看，14 个镇街（园区）共检查企业 56 家。其中，

检查 5 家以上的有开发区、十字路。从责任部门看，32 个责

任部门共检查企业 134 家。其中，检查 10 家以上的有畜牧、

卫计，交警、城管、农机等部门对部分车辆、农机进行了检

查。

三、排查安全隐患情况。全县共排查各类安全隐患 390

项。从镇街（园区）看，14 个镇街（园区）共排查安全隐患

116 项。其中，排查 10 项以上的有开发区、十字路。从责任

部门看，32 个责任部门共排查安全隐患 274 项。其中，排查

10 项以上的有安监、消防、住建、卫计。

四、签订岗位安全责任书情况。14 个镇街（园区）共检

查企业 56 家，涉及企业员工总人数 1370 人，签订岗位安全

责任书人数 1298 人，签订率为 94.74%。

各镇街（园区）、各责任单位要把思想和行动进一步统

一到安全生产工作的决策部署上来，用更扎实的作风，更有

效的方法，更有利的举措，将安全生产工作落小落细落到实

处，切实抓好岁末年初安全生产大检查工作，确保全县安全

生产形势稳定。

- 3 -

附件：1、各镇街（园区）安全生产检查数据统计表 （12

月 11 日至 12 月 17 日）；

      2、各部门安全生产检查数据统计表 （12 月 11

日至 12 月 17 日）；

      3、安全生产检查累计未整改隐患清单（12 月 11

日至 12 月 17 日）。

莒南县安全生产委员会办公室

                           2017 年 12 月 19 日

报：县委常委，县人大常委会主任，县政协主席，县政府副

县长，县法院院长，县检察院检察长。

莒南县安全生产委员会办公室   2017 年 12 月日 19 印发